Certifikát kvality


Název výrobku:

SUNARKA PIŠKOTOVÁ KAŠIČKA MLÉČNÁ S 8 CEREÁLIEMI
Popis výrobku:                     Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro obilnou výživu

kojenců a malých dětí od ukončeného 6. měsíce. 
Potravina na osobitné výživové účely – potravina pre obilnú

výživu dojčiat a malých detí od ukončeného 6. mesiaca.
Věkové určení:
          od ukončeného 6. měsíce/mesiaca
EAN výrobku:
          8592084409722
Složení/Zloženie:                 hydrolyzovana mouka z 8 cerealii 58 % (pšenice, kukuřice, špalda, 
ryže, oves, žito, ječmen, čirok), pokračovaci mléčná kojenecka vyživa 35 % (odtučněne sušene mléko, rostlinne oleje (palmovy, sojový, kokosovy, slunečnicovy), demineralizovana syrovátková
bílkovina, laktóza, mineralni latky (viz tabulka), emulgator: sojový lecitin, vitaminy (C, niacin, E, kyselina pantothenova, B1, B6, A, B2, kyselina listova, K, biotin, D3, B12)), piškoty 4 % (pšeničná mouka, cukr, rostlinne oleje: palmovy olej, glukozovy sirup, jedla sůl, kypřici latky: hydrogenuhličitan amonny a hydrogenuhličitan sodny, vanilkove aroma), mléčná bilkovina, mineralni latky (Ca, Fe, Zn), přirodni aroma, vitaminy (C, niacin, E, kyselina pantothenova, B2, B6, B1, A, kyselina listova, biotin, D3, B12).
hydrolyzovana muka z 8 cerealii 58 % (pšenica, kukurica, špalda, ryža, ovos, raž, jačmeň, cirok), nasledna mliečna dojčenska vyživa 35 % (odtučnene sušene mlieko, rastlinne oleje (palmovy, sójový, kokosovy, slnečnicovy), demineralizovana srvátková bielkovina, laktóza, mineralne latky (pozrite tabuľku), emulgator: sójový lecitin, vitaminy (C, niacin, E, kyselina pantotenova, B1, B6, A, B2, kyselina listova, K, biotin, D3, B12)), piškoty 4 % (pšeničná muka, cukor, rastlinne oleje: palmovy olej, glukozovy sirup, jedla soľ, kypriace latky: hydrogenuhličitan amonny a hydrogenuhličitan sodny, vanilkova aroma), mliečna bielkovina, mineralne latky (Ca, Fe, Zn), prirodna aroma, vitaminy (C, niacin, E, kyselina pantotenova, B2, B6, B1, A, kyselina listova, biotin, D3, B12).
Alergeny: 
Obsahuje lepek, mléko/mlieko, sojový olej a lecitin.
	Výživové údaje:
	 
	na 100g výrobku v prášku

	
	
	

	Energetická hodnota
	kcal
	416

	 
	kJ
	1757

	Tuky 
	g
	9,5

	z toho nasycené mastné kyseliny
	g
	3,5

	Sacharidy
	g
	67,5

	z toho cukry
	g
	34

	Vláknina
	g
	1,9

	Bílkoviny/ bielkoviny(živočišné a rostlinné/živočišné a rostlinné)
	g
	14,3

	Sůl/ Soľ 
	g
	0,3

	Vitamíny/ Vitaminy
	 
	

	Vitamin A
	μg
	375

	D
	μg
	7,5

	E
	mg α-TE
	2,7

	B1
	mg
	0,6

	B2
	mg
	0,6

	Niacin/ Niacín
	mg NE
	10,6

	B6
	mg
	0,6

	Kyselina listová
	μg
	70

	Kyselina pantothenová/ Kyselina pantotenová
	mg
	3

	K1
	μg
	10

	B12
	μg
	0,5

	Biotin/ Biotín
	μg
	15

	C
	mg
	25

	Minerální/ Minerálne látky
	
	

	Vápník
	mg
	420

	Železo
	mg
	6,5

	Zinek
	mg
	5


	Hmotnost: 

Balení:
	225g
PAP/C/LDPE


	Expirace:
	24 měsíců/mesiacov
 

	Skladování:
	Uchovejte na suchem mistě při pokojove teplotě. Neskladujte

v chladničce. Otevřene baleni vždy dobře uzavřete, uložte na

suchem a tmavem mistě a spotřebujte do 4 tydnů.

Uchovajte na suchom mieste pri izbovej teplote. Neskladujte

v chladničke. Otvorene balenie vždy dobre uzavrite, uložte

na suchom a tmavom mieste a spotrebujte do 4 tyždňov.


Veterinární kód:

ES 26.00042/MU CE
Země původu: 

Španělsko/ Španielsko
Prodávající v ČR: 

Hero Czech s.r.o., Radlická 751/133E, 158 00 Praha 5 

Prodávající v SR: 

Hero Slovakia s.r.o., Murgašova 2, 949 01 Nitra
Mgr. Vladimír Kučera
Generální ředitel 
